החלטה
רקע וההליכים בבית המשפט קמא

של שחרורו על הורתה אשר שטרית) ש. הבכירה השופטת (כב' השלום משפט בית החלטת על המדינה ערר בפני
המשיב בתנאי מעצר בית מלא ובפיקוח מעצרים של שירות המבחן.

והכנת סמים מסוכנים עבירה לפי סעיף 6 לפקודת ייצור גידול, כנגד המשיב הוגש כתב אישום המייחס לו עבירות של
הסמים המסוכנים [נוסח חדש] תשל"ג-1973 (להלן: "פקודת הסמים"), החזקה ושימוש בסמים שלא לצריכה עצמית
עבירה לפי סעיף 7(א) + 7(ג) רישא לפקודת הסמים המסוכנים והחזקת כלים להכנת סם שלא לצריכה עצמית, עבירה

לפי סעיף 10 רישא לפקודת הסמים המסוכנים.

מסוכנותו של המשיב, יש מקום לקבל את הערר ולהורות על מעצרו של המשיב עד תום ההליכים המשפטיים כנגדו.

בקהילה שילוב של המבחן שירות המליץ עליה אפשרות את לבחון לנכון יראה והמשיב היה כי אציין מוסגר במאמר
טיפולית סגורה, יוכל ב"כ המשיב לחזור ולפנות בבקשה בעניין זה לבית משפט השלום.

ניתנה היום, ה' שבט תשע"ח, 21 ינואר 2018, בנוכחות
הצדדים.

יעל רז-לוי, שופטת